

Årsredovisning

Eliva Dental AB

559248-7408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenneth Sørensen , Styrelseledamot
2024-12-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2020 och har bedrivit tandvård samt tillhandahållande av personal som utför sådana behandlingar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beslut har fattats under året om avveckling av verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2002-2106
Nettoomsättning	81	173	64	225
Resultat efter finansiella poster	-518	-1 186	-887	-837
Soliditet %	43	36	64,5	113,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av beslutad avveckling av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	276 179	-93 261	207 918
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-93 261	93 261	0
- Årets resultat			81 945	81 945
- Belopp vid årets utgång	25 000	182 918	81 945	289 863

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	182 918
<i>Årets resultat</i>	<i>81 945</i>
<i>Summa</i>	<i>264 863</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	264 863
<i>Summa</i>	<i>264 863</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	80 942	173 240
Övriga rörelseintäkter	87 312	249 865
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	168 254	423 105
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-130 774	-290 938
Övriga externa kostnader	-90 734	-128 792
Personalkostnader	-446 355	-1 173 001
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 473	-15 475
Summa rörelsekostnader	-683 336	-1 608 206
Rörelseresultat	-515 082	-1 185 101
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 982	-1 048
Summa finansiella poster	-2 973	-1 018
Resultat efter finansiella poster	-518 055	-1 186 119
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	600 000	1 150 000
Summa bokslutsdispositioner	600 000	1 150 000
Resultat före skatt	81 945	-36 119
Skatter		
Övriga skattekostnader	0	-57 142
Årets resultat	81 945	-93 261

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 758	36 231
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 758	36 231
Summa anläggningstillgångar		20 758	36 231
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		600 000	450 000
Övriga fordringar		47 158	135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 694
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		647 158	452 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 785	91 795
<i>Summa kassa och bank</i>		11 785	91 795
Summa omsättningstillgångar		658 943	544 624
SUMMA TILLGÅNGAR		679 701	580 855

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	182 918	276 179
Årets resultat	81 945	-93 261
<i>Summa fritt eget kapital</i>	264 863	182 918
Summa eget kapital	289 863	207 918
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 832	14 189
Skulder till koncernföretag	368 006	63 006
Skatteskulder	0	66 951
Övriga skulder	0	42 336
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	186 455
Summa kortfristiga skulder	389 838	372 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	679 701	580 855

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	77 375	77 375
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	77 375	77 375
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-41 144	-25 669
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-15 473	-15 475
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-56 617	-41 144
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	20 758	36 231
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Kenneth Sørensen

Kenneth Sørensen

Styrelseledamot

2024-12-23